et deficientibus primogeniti alium
natum majorem ut supra, usque in in-
finitum, cum ordine supra dato, quo-
usque durabit linea ut supra, et
casu, quo non adesset aliquis mascu-
lus, et ut supra ex linea predicti
Pauli Hieronimi, et dictorum eius
filiorum ut supra, sed quod omnes
ex dicti lineae dictorum filiorum
deficerent, eo casu instituo, et substi-
tuo filium masculinum legitimum, et
ut supra, qui primo nascetur ex
Mag.^a D^{na} Lucretia, seu Camilla
filiabus prefati Mag.ⁱ Dⁿⁱ Jo: Bapt^z
olim fratris mei, seu ex Mag.^a D^{na}
Corona filia prefati Mag.ⁱ Dⁿⁱ Pau-
li Hieronimi olim fratris mei, et
successive post talem masculinum ex

dicti mulieribus primo natum ut
supra, eius primogenitum, et primo-
geniti primogenitum masculinum le-
gitimum, et naturalem, et ut supra,
seu alium natum majorem usque in
indefinitum ordine successivo ut supra,
et deficiente dicta linea masculina
dicti primogeniti, instituo, et substi-
tuo, ut supra, secundo genitum, et dicti
secundo geniti primogenitum, et primo-
geniti primogenitum legitimum, et
ut supra, seu alium majorem natum
ordine quo supra, et deficiente dicta
linea masculina secundo geniti, insti-
tuo, et substituo ut supra tertio geni-
tum, et ipsius tertio geniti primogeni-
tum, et primogeniti primogenitum
legitimum ut supra, seu alium natum

maiores ordine quo supra, et suc-
cessive semper primogenitum primo-
geniti masculinum, et Legitimum, et
ut supra, seu alium natu majorem
ex illa muliere, que primo pariet
masculinum Legitimum, et ut supra, ita
quod semper prerogativa dictæ primo-
genituræ remaneat, et sit in mas-
culis, et ut supra, qui descendunt ex
illa femina, que primo pariet mas-
culinum Legitimum, et ut supra, quous-
que masculus Legitimus, et ut supra
reperietur in dicta descendencia illius
mulieris, que habebit hanc prerogati-
vam, et deficiente Linea masculina d.
mulieris, que primo pariet, et ut supra,
eo in casu substituo mihi heredem
universalem primogenitum masculinum

et ut supra, ex prefata Mag^{ca} Dna
Lucretia nepte mea, casu quo non sit
prima in pariendo masculinum, et post
talem masculinum primogenitum, et
primogeniti primogenitum, seu natu
majorem usque in infinitum ordine
quo supra, et deficiente illa Linea
primogeniti, secundogenitum dictæ Ma-
gnificæ Dnæ Lucretiæ, et ipsius primo-
geniti primogenitum legitimum, et ut
supra, seu natu majorem ordine quo
supra, et ita successive deficientibus
dictis lineis primo, et secundogeniti,
alios legitimos, qui in ordine nascentur
ex dicta D. Lucretia ordine quo supra,
donec durabit eius linea masculina,
et deficiente linea masculina ipsius
Mag^{ca} Dnæ Lucretiæ, tunc substituo

primogenitum masculum legitimum,
et ut supra dictę Mag.^{ce} Dnę Camille,
neptis meę ut supra, et ipsius pri-
mogeniti primogenitum masculum
legitimum, et ut supra, seu majorem
nata usque in infinitum, et deficien-
te linea primogeniti secundogeni-
tum dictę Dnę Camille, et deficien-
te illa linea secundogeniti, tertio-
genitum masculum legitimum, et ut supra,
ordine quo supra, et successive alios
masculos in ordine qui ex ea nacen-
tur, cum simili primogenitura, donec
durabit dicta linea masculina ipsius
Dnę Camille, et deficiente linea mas-
culina ipsius Dnę Camille, servetur
eadem primogenitura in filios mas-
culos legitimos, et ut supra prefatę

Dnę Corone, ordine quo supra, et
ita ut semper primogeniti, eorum-
que filij secundogeniti, et postmo-
dum etiam majoribus natu profe-
rantur, qui ordo etiam servetur
in secundogeniti respectu tertio-
genitorum, et postmodum usque in
infinitum, modo, et formis predictis,
quos omnes sic ut supra vocatos
instituo, et substituo vulgariter, et
per fideicommissum heredes meos
universales, et ut supra, cum hac
tamen lege, et conditione, quod quan-
do dictę primogeniti dictarum
feminarum sic ut supra nominata-
rum, institutus, et substitutus ut su-
pra, et alij, qui sequentur ordine quo
supra, reperientur epe de alia fami-

lia, quam de Cribellij, teneantur assu-
mere, et accipere arma, et insignia illi-
us, familię de Cribellij, et se nominare,
et nominari tacere de Cribellij, tam
in contractibus, seu distractibus, et tam
in iudicio, quam extra iudicium, aliter
privati, int. presentis institutione vel
substitutione, et bonis mei Testatorij, ut
supra, et hereditas mea eo in casu ap-
plicetur, pro ut illam applicavi, et
applico vocato, seu vocatij ordine quo
supra, cum eadem. conditione quod no-
minentur de Cribellij ut supra, et cum
insignibus, et ut supra, et deficiente dicta
linea masculina dictarum feminarum,
eo in casu instituo, et substituo Ven.
Collegium Magnif. Doctorum Medici,
et seu Mag^o J. C. de dicto Ven.^{do}

Collegio nomine eiusdem, cum hac ta-
men conditione, ut teneantur unum
ex familia Cribellorum, quem cognove-
rit esse magis idoneum studio legum,
vel medicinę eligere taliter, quod Doc-
tor creetur, habilisque sit ad ingressum
dicti Collegij Mag. Doctorum Medici
debite referendo, cui teneantur locare
ficti simplicij nomine omnia mea bona
per me relinquenda, cum expressione, et
descriptione corporum bonorum per me
relinquendorum, de novennio in noven-
nium pro fisco solum librarum quinqu-
aginta cereę albe, laboratę omni anno
prefato Ven. Collegio solvendę, et hoc
pro usu celebrationis Missę quotidianę,
quę singulis die nomine dicti Collegij
celebratur, qui eligendus ut supra postmodum